E] Electrolux PROFESSIONAL LAUNDRY

Torkskdp
TSS140LE

Produktférdelar
Ingen anslutning till luftevakuering kravs
L&g energifdérbrukning
Helt sluten torkprocess tack vare varmepumpsteknik
Lattlast display integrerad i skdpsdorren pd anvandarvanlig hojd
Mand&verpanelen har punktskrift for synskadade
Har inbyggd kondensvattenpump, klarar 0,5 meter tryckhdjd
Hylla fér plantorkning
Inbyggt arbetsljus
Maojlighet att aktivera barns&ker startsparr
Isolerade dorrar
20 st utsvangbara hangare i rostfritt stal
20 meter hanglangd
H&ngaren ar omhangningsbar
Tv& automatiska torkprogram
Dérrarna kan 6ppnas en kort stund utan att torkningen avbryts

Huvuddata TS5140LE
Lastkapacitet, max. kg 10
Avvattningsférméaga* g/min 55
Torktid** min 60
Varmepump kW 2,6
Energiférbrukning/kg kWh 0,31
Energi kWh/liter borttorkat vatten kWh 0,62

* Galler vid 6,5 kg torrvikt bomull med 50% restfuktighet.

** Torkské&pet rekonditionerar 5 min efter att textilierna har torkat.




Elanslutning

Spdnning 220-240V 1AC 50-60 Hz
Traditionell gdngsdkring kW(A)
Automatsdakring kW(A)

Kylmedium
Vikt

netto kg
Ljudnivéa
Ljudtrycksniva* dB(A)
Dimensioner i mm

TS5140LE

2,6 (13)
2,6 (13)

R407C

205

<70

1395
652
1917
1931
14
1078
496
468
621
970

1 Mand&verpanel

3 Anslutningskabel 2,5 m ingér

2 Kondensvatten nippel @ 10 mm, slang 3 m ingdr

* A-vagd emissionsljudtrycksniva vid arbetsstationer
Farg pa front och sidopaneler:
blé (NCS $2050-R90B), (RAL 250 6030), ljusgra (NCS S3005-R80B), (RAL 260 7005)
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ELECTROLUX LAUNDRY SYSTEMS SWEDEN AB

Box 325, 341 26 Ljungby
Telefon 0372-665 00. Fax 0372-864 33,

Vy frén sidan

www.electrolux.se/professional E-post: els.info@electrolux.se

Share more of our thinking at www.electrolux.com
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Hdangare for exempelvis méssor och vantar &r standard

Vy ovansida

Ratt till @ndringar utan féregdende meddelande forbehdlles.
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